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Lot Description

1
Three boxes of assorted china and glass to include a pair of Staffordshire type dogs, plated tea and coffee pot, part tea services,

together with AFTER SIR THOMAS LAWRENCE "William Wilberforce", colour print, and a copper coal scuttle, etc

2 NO LOT

3
A toy crib containing doll and a boxed Pelham puppet of gypsy girl, a box of assorted china and metal wares, an oak twin-handled tray,

and a further box containing pewter sucrier, milk jug, etc

4 A pair of 300 watt animal clippers *

5 A 240 volt Neilsen chainsaw sharpener, together with two Elwis LED headlamps *

6
A collection of various sundry ornaments including two vintage auto lamps, one bearing label inscribed "Auteroche", bread crock, two

glass lampshades, 78's, etc

7
Six boxes of various sundry household china and glass to include vases, storage containers, jardiniers, etc, together with a box of

assorted picture wall lights and a box containing a Nespresso machine

8 Four boxes of household china to include storage jars, teapots, etc and a box containing assorted mirrors

9 NO LOT

10 Seven boxes of assorted china and glass wares to include novelty teapots, etc, together with a collection of assorted pictures

11 Five boxes of assorted china, metalware, glass, etc, to include decorative plates, prints, tea wares, etc

12 A Tri-ang tin toy pram, together with a child's high chair, a rocking horse seat and a Dawes gentleman's mountain bike

13 Three boxes of assorted china wares to include Susie Cooper design tea wares, and a stoneware rum flagon, etc

14
Four boxes of sundry items to include a 1977 Jubilee phone, enamel wares, brass coach plaque, miniature teapots, cameras, various

souvenir tea towels, two typewriters and a set of Mini wheel arch trims

15
Seven boxes of assorted household china and glass to include Royal Brierley wine glasses, cut glass water jug, Spode "Persia" pattern

tea wares, etc

16 Two boxes of assorted china to include Denby "Green Wheat", papier-maché plate depicting elephants and horses, tea canister, etc



17

Two boxes of various LPs and 45s to include The Rolling Stones "No. 2", The Four Tops "Nature Planned It", The Rolling Stones

"Emotional Rescue", David Bowie "Heroes", Stevie Wonder "Talking Book", Roxy Music "Manifesto", Wings "Band on the Run", Beach

Boys "Greatest Hits" and 10CC "Bloody Tourists" ...[more]

18
Two boxes of assorted miscellaneous items to include various table lighters, one in the form of a horse, various clocks, coats of arms,

set of scales, etc

19 Two boxes of assorted decorative china wares to include plates, jugs, ornaments, etc

20

Two boxes of assorted china to include pottery coffee cups and saucers, an early 20th Century mantel clock inscribed "Bulle" in the Art

Deco manner, inscribed "Presented to Miss Blinkey In Appreciation of Her Great Services to St. Peter's Church Cleethorpes for many

years, Easter 1938", together wit ...[more]

20A
Two boxes of sundry china to include Beswick Gleneagles Golden Eagle decanter, Victorian glass vase, Royal Albert "Athena" tea

wares, a Royal Doulton "Goneaway" character mug, etc, together with a pewter bowl containing various cutlery, candlesticks, etc

21
A collection of various items to include a Jessops Bio-Mate 640 Microscope kit, assorted toys, hampers, door stops, a china lamp in the

form of a boy sleeping with dog, assorted dressmaking patterns, a metal kitchen hanging rack with hooks, a car radio, etc

21A Four various vintage leather suitcases, a box of vintage national costume dolls and a cased canteen of cutlery

22 Eight boxes of sundry china wares to include jugs, vases, tea wares, etc

23

A large Doulton & Co. Lambeth stoneware "Improved Bread Pan", together with a "Harding & Co. Limited Bradford-on-Avon" stoneware

flagon, a "John and Albert Whitehead Powell Potter Bristol" stoneware flagon, an "S H Higgs Lion Brewery Castle Street Reading"

stoneware flagon with tap and a stoneware j ...[more]

24

A tin containing four Babycham glasses, commemorative wares, etc, together with a collection of Royal Worcester "Evesham" pattern

dinner wares and a box of miscellaneous wares to include a small hall-marked silver four leaf clover shaped dish, a cruet set, a gas

mask in tin holder (gas mask is for d ...[more]

25

A collection of Royal Doulton and Doulton Lambeth Stoneware to include a Doulton Lambeth teapot inscribed "William Ewart,

Gladstone", No'd. 8568 to base, a tobacco jar, a pair of Art Nouveau style vases, No'd. 6890 to base, a Royal Doulton stoneware vase,

No'd. X8926 and 12324 to base, and bearing i ...[more]

26
A collection of Grays pottery dinner wares painted with flowers in shades of blue, orange, yellow and brown, to include cups and

saucers, soup plates, dinner plates, side plates, tea plates and bowl and stand

27

Two Wedgwood blue Jasper ware wall plates, one decorated with Philadelphia Independence Hall and cartouches of Paul Revere,

Washington, inspecting troops, the other decorated with cherubs and floral swags, together with an early 20th Century Royal Dux figure

of a flautist in 18th Century dress

27A

An Italian jardinier modelled as a lion's head (from the Sale of the Remaining Residual Contents of Quarwood, home of the late John

Entwistle), together with original auction catalogue, copy of the Daily Mail dated 22nd April 2005 mentioning the jardinier and with

original receipt from the sale date ...[more]

28 Two modern Chinese vases, one of spherical form with mottled red glaze, the other of baluster form decorated in the European taste

29
A Copeland china dessert service decorated with floral sprays and shaped gilt borders (retailed by T Goode & Co. London), together

with an early 19th Century pearl ware tea bowl, blue transfer decorated with stylised foliage



30
A collection of French artisan pottery to include large twin-handled bowl with pouring lip, seven smaller bowls and a jar (9), together with

various mirrors

31

A collection of Grafton china tea wares decorated in the Indian Tree pattern, two ceramic flower ornaments, two papier-maché and gilt-

decorated bowls, two similar lidded trinket pots, a collection of Cauldon tea wares, a collection of Tuscan china tea wares decorated in

the Chinese taste, Italian ma ...[more]

32

A collection of English and Continental pottery and other cottage ornaments and pastille burners to include "Swiss cottage" by Coalport,

various examples inscribed "Amsterdam", etc, together with a collection of Continental porcelain miniature figurines and four silver

condiments to include a mustar ...[more]

33

A collection of tea wares and other ceramics to include a Bavarian trio, a German trio, Portmeirion Botanic Garden ramekins, etc, Royal

Albert "Old Country Roses" dish, Wedgwood blue Jasper ware coffee cup and saucer, two miniature figures carrying buckets and

inscribed "Hummel-Hummel Mors-Mors", et ...[more]

34

A small collection of pottery and ceramic ornaments to include a miniature Continental pottery figure of a cherub upon a barrel with

grape decoration, a pottery fairing, a Continental porcelain figure of a child seated upon a plinth, two Staffordshire type pottery figurines

and two flower ornaments ...[more]

35
A Goebel figure of a bird, a Nao figure of a girl, a Continental figure of a mermaid upon a rock and a large porcelain figure group of

jockey upon horse with dog

36
A late 19th Century Bodley porcelain dessert service decorated with flowers on a cream ground, to include six tazzas (one without base)

and twelve plates (18)

37

A collection of late 18th / early 19th Century and later tea wares to include a late 18th / early 19th Century pearl ware tea caddy (lid

missing), together with various tea bowls and saucers, a Newhall type tea bowl, saucer and dish, a Derby cup and saucer, a further

Derby cup and a cream jug in the ...[more]

38
A collection of Wedgwood & Barlaston "Napoleon Ivy" pattern dinner and tea wares, to include two lidded tureens, oval platter, dinner

plates, side plates, cups and saucers, jug, etc

39
Two Lladro figures of children in nightgowns, a Lladro figure of a boy, one Lladro figure of a duck and a Nao figure of duck (5), together

with five various boxes

40
A Grainger's Worcester Royal Chinaworks porcelain oval dish with pierced border, together with a box of miscellaneous items to include

glassware, etc, a silver lidded sugar sifter, etc

41
A Lladro figure of a girl with lamb and basket of vegetables, a Lladro figure of a girl with duck and basket of ducklings, two Nao ducks, a

mid 20th Century vase, and a collection of three aluminium lidded canisters

42

Two Wedgwood blue Jasper ware time pieces CONDITION REPORTS Overall with some general wear, scuffs and dirt, and some white

paint splashes, time pieces slightly crooked in their mounts. Larger time piece is decorated and bearing inscription "AD 2000", height

approx. 22 cm. Smaller time piece also ...[more]

43 A collection of Royal Albert "Moss Rose" pattern tea wares to include teapot, cups and saucers, three sizes of plates, and bowls

44 An early 20th Century Japanese Satsuma spherical hanging bowl with pierced handles



45
Three large Staffordshire pottery figure groups to include Red Riding Hood, Highlander and lady and a figure group of a lady and

gentleman, together with a large castle spill vase titled "Malakoff" (4)

46
A Royal Doulton "Lynn" pattern tête à tête tea service CONDITION REPORTS Light general wear, but overall appears to be in good

condition.

47 A pair of large Continental figures of a lady and a gentleman in 18th Century dress

48

A 19th Century John Meir & Son blue transfer decorated stilton stand with wild rose pattern border, a collection of New Hall type bowls,

cups and saucers, a modern Chinese jardinier decorated with fish, a Spode pottery plate and a black lacquered and mother of pearl

inlaid screen

49 A Moorcroft "Freesia" pattern small dish, together with a Caithness green glass vase, a Carlton ware dish and a Lenox vase

50 A pair of Dresden two branch candelabra of a young girl and a young boy in 18th Century dress, on floral encrusted bases

51
A collection of Oriental ceramics to include oval serving plates, fruit bowls, ginger jar and cover, rice bowls, Sitzendorf scent bottle as a

seated Oriental gentleman, etc

52

Two boxes of miscellaneous china and other wares to include an early 20th Century Booth's "Silicon China" tête à tête tea set, a Belleek

cream jug, a Nao figure of a ballerina, a Lladro figure of a girl in nightgown, a black basalt ware teapot with associated lid, a 19th

Century Spode teapot with as ...[more]

53 Two 19th Century stoneware jelly moulds, together with an Oriental jar with mottled green glaze

54

A collection of Royal Doulton and other character jugs, to include Royal Doulton "Bacchus", model No. D6505, Copyright 1958, a Royal

Doulton "Porthos", a large Royal Doulton "Robinson Crusoe", model No. D6532, a large Royal Doulton "Robin Hood", model No. 6527, a

large Royal Doulton "Pied Piper", mo ...[more]

55

Two boxes containing a large quantity of glass scent atomisers, to include Stuart Crystal and others, a large quantity of Continental

porcelain jars and covers, a gilt decorated figural table lamp base as a putto and goat, together with two grey painted waterfall corner

whatnots

56

A Clarice Cliff jug with handle modelled as a branch, together with a collection of eight Grays pottery and Susie Cooper Crown Works

pottery oval platters, together with a Royal Doulton stoneware jardinier, four graduated Mason's hydra jugs, a further similar hydra jug, a

Parian ware jug, a studio p ...[more]

57

A collection of Shelley tea wares decorated with flowers and with gilt borders, a Mettlach style pottery jug, a Mason's Patent Ironstone

soup plate, two Real Stone and China plates, two Staffordshire figures and a stoneware flagon CONDITION REPORTS Shelley tea

wares with general wear, scuffs, some f ...[more]

58

A 19th Century Derby twin-handled urn, painted with a "View of Darley Derbyshire" and titled to base, together with a circa 1800 Minton

& Co. cup and saucer, a 19th Century blue transfer decorated cup, saucer and plate, a collection of Royal Worcester china wares for

Asprey's, a small collection of ...[more]

59
A collection of Wedgwood "Quince" pattern dinner and tea wares to include two lidded tureens, coffee pot, jugs, fruit bowl, dinner plates,

oval platters, coffee cups and saucers, teacups and saucers, bowls, etc

60 A Raymond Loewy for Rosenthal "Charcoal" coffee service comprising coffee pot, jug, sugar bowl and six coffee cups and saucers



61
A collection of Arabia (Finland) "Windflower" pattern dinner wares to include lidded tureen, salad bowl, two oval platters, soup plates,

dinner plates, salad plates, side plates and a sauce bowl

62
A large collection of Denby "Dauphine" pattern dinner and tea wares to include two lidded tureens, dinner plates, serving dishes, bowls,

cups and saucers, side plates, lidded canisters, etc

62A A large collection of Prinknash pottery "Abbeyfruits" pattern dinner wares, together with two decorative glass panels

63

A collection of Midwinter "Roselle" pattern tea wares to include egg cups on tray, chrome plated tea strainer on stand, cups and

saucers, plates, jug and sugar bowl, together with a collection of Mason's "Paynsley Patt" tea wares and a Mason's "Strathmore" pattern

teapot, jug and sugar bowl, togethe ...[more]

64

A Royal Doulton Classics figure of a matador and bull, model HN 4566, copyright 2003, boxed CONDITION REPORTS Light general

wear but overall appears OK. Some smudging to the number 88/250 to the feet. Length approx 26cm. Bears model no HN4566 to

underside, and is dated (copyright) 2003

65
A Beswick pottery figure "Susie, Jamaica", model No. 1347 CONDITION REPORTS Light general wear, ears have a duller look than the

head of the mule and a fairly lumpy appearance, so some possible restoration or touch up paint. Height approx 17cm.

66
A Beswick pottery figure of an American Indian chief upon a pony CONDITION REPORTS Light general wear, head has some duller

rougher areas, and some lumpiness to underside, so possibly some restoration. Height approx 21.5cm.

67
A Royal Doulton figure "The Parson's daughter", model No. HN564 CONDITION REPORTS Height approx 25cm. Crazing to glaze, a

dull sound when tapped so a possible fault line.

68
A Beswick "Rupert the Bear", 1981, for Express Newspapers CONDITION REPORTS Overall appears in good condition. Is of first

quality. Height approx 11.5cm.

69

A Beswick camel, together with a smaller Beswick camel and a Beswick giraffe CONDITION REPORTS Height of tallest camel approx

17cm. Camels appear to have had some restoration to legs, although this is very difficult to see, but the finish is slightly duller. Giraffe

has crazing to glaze.

70
A Royal Worcester figure "The Parakeet", model No. 3087, modelled by F G Doughty, together with two Beswick pottery foals and a

Royal Doulton figure "Cherie", model No. HN 2341 (4)

71
A Royal Doulton figure "Virgo", a Royal Doulton figure "Penny", model No. HN 2338 and a Royal Worcester figure "Rosalind" from The

Victorian Series, modelled by Ruth Esther Ruyckevelt, Copyright 1964 Royal Worcester (3)

72

A Beswick pottery figure of a "Charolais" cow, a Beswick pottery figure of "Champion of Champions", and a Beswick pottery figure of a

Friesian black and white cow (3) CONDITION REPORTS Bull has chip to ear. Otherwise all have some general wear, but appear to be

sound. Various marks to underside of ...[more]

73
A Royal Worcester blushware handkerchief bowl, decorated with flowers, together with six Wedgwood black basalt ware coffee cans

and saucers and milk jug

74
A collection of seven Beswick figures - "Last Lion of Defence", "A Round with Foxy", "Out for a Duck", "It's a Knockout", "Dribble", "Fly

Fishing" and "Sloping Off" (7), together with six boxes



75

A Beswick pottery bull "Champion Dunsley Coy Boy", a Beswick pottery cow "Newton Tinkle" and a small Beswick pottery Highland calf

(3) CONDITION REPORTS All with general wear. Newton Tinkle rattles (there is something inside) and one side of the tail area has a

very thick/dull appearance, so possib ...[more]

76 A 19th Century Staffordshire pottery figure group watch holder

77
A collection of ten Royal Doulton Bunnykins figures - "Indian", "Angel", "Girl Skater", "Little Bo Peep", "Groom", "Gardener", "Father",

"Fireman", "Policeman" and "Fisherman", boxed

78
A collection of ten Royal Doulton Bunnykins figures - "Little Jack Horner", "Jack and Jill", "Boy Skater", "Schoolmaster", "Mrs

Bunnykins", "Vicar", "Ballerina", "Be Prepared,", "Bridesmaid" and "Flamenco", boxed

79 A Beswick "Rupert the Bear", 1981, for Express Newspapers

80

A collection of five Beswick horses to include four gloss examples and one matt example entitled "Thoroughbred" (5) CONDITION

REPORTS Height of largest horse approx 20cm. The matt horse has some scuffs and wear and some blobs of glue, so some possible

restoration. The larger gloss horse has resto ...[more]

81

A Royal Doulton figure of an English Setter "CH Maesydd Mustard", model No. HN1049V, together with an Alton china figure of a

bulldog CONDITION REPORTS General wear and scuffs. Setter appears to be first quality - as there do not appear to be any scratches

or crossings out to the marks to the feet. ...[more]

82 A Poole pottery shallow dish decorated in yellow, orange, blue and black

83 A large collection of Murano glass fish ornaments, together with two plastic toy diver ornaments

84
A Bohemian ruby overlaid glass mug, a ruby glass Art Nouveau style vase on a circular foot, a set of 20th Century cut glass hock

glasses, a ruby overlaid glass decanter and stopper and a collection of four various cut glass decanters and stoppers

85 Eleven assorted glass paperweights to include examples by Alum Bay, one in the form of an elephant

86 A cut glass decanter with star cut base, assorted glass vases, cut glass wine glasses, sherry glasses, etc

87 Assorted glass drinking vessels, cut glass vase, jug, two lidded pots, etc

88 A claret jug with Sheffield silver handle and rim, a cut glass water jug, two stoppered decanters, two cut glass bowls

89
A Victorian oil lamp with a blue glass well, the metal base embossed with Windsor Castle, the chimney marked "Finest Quality Wireproof

Foreign"

90
A set of three 19th Century painted glass panels entitled "Ottobre", "Novembre" and "Decembre" (early glass panels possibly later

painted)

91 A box containing various dressing table jars and bottles, eye bath, etc

92

An Orrefors glass decanter with stopper decorated with blue bubble, four other glass decanters, a stoneware stoppered bottle marked

"Beams Choice Kentucky Straight Bourbon Whisky", a bottle decorated with two ducks in flight, a Mdina style pear shaped glass bowl,

assorted other items of studio glass ...[more]



93

A Meissen porcelain cabinet plate decorated with a cherub and with moulded and gilt decorated borders, a Meissen porcelain leaf-

moulded cabinet plate with trailing vine decoration highlighted in gilt, a carved stone twin-handled shallow bowl with cameo decoration to

centre, a Gaudy Welsh cake plate, ...[more]

94
An electro-plated coffee pot, cream jug, milk jug and sugar pot, a set of eight brandy glasses decorated with frosted glass flower heads,

assorted other drinking vessels and a pressed glass bowl

95

A 19th Century French "Marriage Seat", the red buttoned velvet cushion with gilt metal mounts and surrounded by gilt metal arbour with

inset rectangular mirrors, all beneath a glass dome raised on a black painted wooden plinth base, 50 cm high. CONDITION REPORTS

Glass dome height just over 46 cm, ci ...[more]

96

A brass three branch hall light with clear glass shade with frosted berry on branch decoration, marked "De Grelle Best Crystal Glass"

specially made for M Ahmedally & Co. Bombay, together with a chromed mirror hat stand CONDITION REPORTS Chromed mirror with

wear, tarnish, scuffs. Light has wear and ...[more]

97 Thirteen assorted painted table lamp bases

98 Thirteen assorted painted wooden table lamp bases in the form of Corinthian columns

99 NO LOT

100

A copper kettle, two vintage iron locks, a copper warming flask, a brass oil lamp, a modern copper Middle Eastern style ewer, a four

piece fireside companion set, pair of bellows, an Indian carved teak and brass embellished carving knife and fork with mono scabbard, a

20th Century kukri, a copper wa ...[more]

101

A brass and copper rectangular kettle, a brass trivet, a miniature brass and copper set of five saucepans and a copper and brass

miniature miner's lamp with brass plaque marked "Cymru", together with a treen ware box with contents of brass weights and two brass

framed photograph frames

102 An iron set of weighing scales with brass bowl and a selection of graduated weights

103
Three cast iron blackamoor money boxes, one with plaque to the front "In Aid of Local Blind People" and marked to back of character,

the second money box with gentleman in top hat and marked to reverse, the third marked to back "Dinah"

104 Assorted white metal and pewter items to include teapots marked "Period Pewter" and other part tea and coffee wares

105 A reproduction railway signal lamp, together with a reproduction Michelin Man moneybox *

106 A 19th Century bronze plaque depicting Christ modelled in relief

107 A bronze effect figure of a lady dancing in the 1920's style, standing on a rosso marble base *

108 E. PLAT "Young boy on marble base", bronze, signed to base

109 A carved soapstone figure of a fish eating eagle with quarry upon a rock

110
Three assorted jewellery boxes all with a burr cedar finish, together with two Napoleon hat shaped clock cases in a mahogany effect

finish



111
A mahogany twin-handled tray with painted inscription "Victoria Liner 1876 Lines New York-Liverpool", a set of three Oriental

watercolours on silk, two rectangular Oriental dishes and an Oriental studio plate with triple ring mark and monogram to base

112 An Oriental wall hanging gong decorated with figure and a small knife

113

A collection of early 20th Century Japanese sandalwood carved figurines, together with an early 20th Century carved wooden junk with

sail on a bamboo stand and a collection of various boxes and trinkets to include bamboo box decorated with Mount Fuji inscribed "My

Present from Miyajima" and another ...[more]

114 A ceremonial kukri, two 19th century French bayonets and a spear, together with a brass preserve pan

115
Twelve assorted walking sticks and swagger sticks to include an example with hidden pipe to handle, the swagger stick with hall-marked

silver handle, etc

116
A pair of 19th century Chinese cloisonné bowls CONDITION REPORTS Approx 18cm diameter. Tarnish, and dulling to surface. Knocks

and dents and quite uneven in shape. Some wear and chips.

117
A pair of oak bellows with carved thistle decoration, a treen ware ornament in the form of Coco de Mer, oak barometer, iron lock, riding

crop, Oriental miniature chest of drawers with brass bindings, etc

118
A small brass cased reproduction compass, together with a miniature reproduction sextant marked Kelvin & Hughes, London 1917 , a

Chinese brass 'four head' paperweight, a brass Buddha head, a 'birdcage' clock and a Chinese white metal dish *

119 A pair of brass wall mounted twin branch electric lights, within a moulded foliate finish

120 A carved giltwood bergere jardinier

121 An early 19th Century mahogany and brass bound fold-over writing slope of typical form

122
A copper Guernsey cream jug with circular brass plaque below marked "12 High St. Guernsey", together with a brown leather copper

bound fire bucket

123 A miniature treen ware spinning wheel

124
A 19th Century lacquered brass and carved bone enema housed in original mahogany casing, together with a 20th Century syroco

wood (composition) pipe stand with tobacco box bearing label to underside

125
A canteen of Sheffield silver bladed cutlery with ivorine handles housed in an oak case, together with a set of technical drawing

instruments, housed in an oak case

126 A three section liqueur bottle box with two letters pertaining to the provenance

127 Two ornamental long-handled spears with iron heads

128 A floor standing cast metal wine cooler with drop handles, a four bottle wine cooler *

129 A pair of iron scales with ceramic plate marked "Parnall & Sons Limited", together with an iron basket



130

Two Japanese Tantos and a plastic handled hunting knife, including scabbards CONDITION REPORTS Length of longest knife approx

42cm including grip. All with wear and scuffs, some rusting and knocks and chips to edges. Red scabbard is split and also separating at

joins and has various losses. Grips ...[more]

131

A Japanese writing box together with a wooden case and a Japanese document box decorated with bamboo CONDITION REPORTS

Outer wooden case to writing box is cracked and chipped, writing box itself with some wear, scuffs and scratches and some chips and

losses to decoration. Document box with wear and ...[more]

132

A Japanese Wakizashi with cloth bound shagreen effect handle CONDITION REPORTS Wear, scuffs, some losses. Blade and grip is

quite wobbly / loose. Some losses to fitments near where blade meets grip/guard. Please see photos for examples. Total length

including grip and scabbard approx 66.5cm.

132A

A pair of World War II Third Reich Kriegsmarine U Boat binoculars 7 x 50, No. 306753 with eagle and swastika insignia, stamped "M-N-

5325", together with assorted other items to include brown leather RAF Mark VII flying goggles, leather flying hat, watch, money box,

iron shoe last, decorative vases, ...[more]

133 A Japanese kabuki theatre wig in hat box, together with assorted Japanese hair pieces formed as flowers in mother of pearl effect finish

134 A miniature decorative Japanese samurai armour set on stand

135

A late Victorian black slate cased mantel clock, the eight day movement with visible escapement and circular enamelled chapter ring

with Roman numerals by J Marti of Paris, housed in a dome top case with bevel edged glass plates to front and back and mercury

pendulum (Provenance: a photocopy of a le ...[more]

136

A Black Forest type cuckoo clock (for restoration), a Tameside mantel clock in oak lancet form case, a 365 day clock, another similar, a

modern pine framed circular wall clock and a Spectrum drop dial wall clock CONDITION REPORTS Cuckoo clock with various damage

and losses (see photos for example of ...[more]

137

A long case clock dial with Roman numerals to the enamel dial and subsidiary seconds dial with Arabic numerals and further date

aperture, with eight day mechanism, the dial marked "Tho. Humphrey Guildford", the arch painted with fisherman by river, the spandrels

decorated with strawberries and roses ...[more]

138
A circa 1900 walnut bracket clock, the brass dial with silver chapter ring, Arabic numerals with scrolling spandrels and cherub to the arch

housed within a shaped case, flanked by fluted and turned pillars on a stepped skirted base

139
An electro-plated four piece tea set, together with a mahogany cased mantel clock with Roman numerals to the dial, assorted watch

stands, etc

140 A Victorian walnut cased drop dial wall clock, the circular painted face with Roman numerals and indistinct maker's inscription

141 A pendant wall clock with painted dial depicting figures in a wooded landscape by Gubelin of Lucerne, No'd. 1780/7681 verso

142

An A. Daniels of Tetbury mahogany framed pendulum wall clock with Roman numerals to the dial CONDITION REPORTS Approx 88cm

high x 38cm wide. Generally with some wear and scuffs, and some slight cracking to veneers, plus some losses. Surmount decoration

appears to be later and is quite crudely carv ...[more]

143
An oak cased Napoleon hat shaped mantel clock with Arabic numerals to the steel dial, an early 20th Century mahogany and marquetry

inlaid mantel clock, the circular dial with Roman numerals and a 20th Century stained beech barometer with brush set wall mounted

144 A brass carriage clock with Roman numerals to the dial



145 Two brass carriage clocks in leather cases

146 A mahogany cased mantel clock with Arabic numerals to the enamel dial

147 A brass carriage clock with Roman numerals to the dial, marked beneath "Made in France"

148 A copper and brass coaching horn, two papier-maché glove boxes, a leather suitcase and a large leather trunk / case

149 A brass fire kerb and a brass coal helmet

150

A set of three 19th Century brass sheathed fire irons, a black lacquered and chinoiserie decorated papier-maché table top, a Victorian

reading table (part only), brass embossed coal bucket, brass embossed plaque, fireside companion sets, reproduction Fry's & Golden

Shred advertising signs

151 Two early 20th Century sets of scientific scales in glazed and wooden cases

152
A box of cameras and camera equipment to include Olympus 35RC, Minolta Hi-matic 35, Olympus Trip 35, Canon Demi, EE28, two

Zenit EM Moscow 1980 Olympic (one chrome top), a Praktica PM3 and BX20, plus various lenses and accessories

153
A collection of various 35mm and digital cameras to include four Olympus cameras, Vivitar VP6500, Canon Ixus L-1, Fuji DL15, Nikon

Coolpix 950, Espion digital spy camera, Sony FD Mavica and an Ybersonycam 16MP

154
A box of various camera equipment to include Zeiss, Ikon, Iconoflex, Ia Tlr Ilford Ilfomatic, Agfa Iso-rapid, Kodak B Six-20, Brownie 127,

EK2 Instant, together with various other photographic equipment to include Leica Pradovit T150 slide projector, etc

155 A vintage mohair teddy bear with jointed limbs, a vintage koala bear soft toy, and a Precision Watch Co Ltd automaton of birds in a cage

156 A bisque headed musical automaton doll wearing cream dress and pink jacket and bonnet

157
A box of vintage toys and games to include a miniature Coronation coach and horses, a Belisha card game, a Bob's Y'r Uncle new card

game, etc

158 A box containing a collection of seven Peggy Nisbet model dolls of Henry VIII and his six wives

159

A box of miscellaneous items to include a pair of mother of pearl and gilt brass embellished opera glasses by Colmont of Paris, a

Northern Electric Co. Limited (Canadian) wall mounted telephone, a wax headed cloth bodied doll of an old woman seated in a chair, a

collection of The Cheltenham Chronicl ...[more]

160 Two boxes containing a large collection of teddy bears and soft toys

161 A Hohner model MC-05 acoustic guitar, together with a black guitar case

162 A CB Sky electric guitar, together with a Yamaha PSR-6 electric keyboard

162A A Wonder acoustic jazz guitar with S shaped sound holes, housed in a brown carrying case



163 A Lachenal & Co. 48 button rosewood cased concertina, No'd. 39113, housed in a mahogany carrying case

164

An early Shell petrol can inscribed "Aviation Spirit", an early Shell-Mex BP Limited petrol can, three Shell framed prints, a Sony three

head stereo tape recorder, a box of tapes, together with a box containing a large Shell flag, a set of "Man in Flight" Shell collector's

coins, a BP ashtray, a col ...[more]

164A A Mahmod steam tractor

165 A modern black painted stick stand containing a set of five black tie / dress sticks

165A

A box containing an RFC swagger stick with embossed metal finial, a Royal Air Force Fighter Squadron embroidered badge inscribed

"Strike True", a further badge inscribed "Docendo-Discitur", a pair of binoculars, oval japanned tin inscribed "Saline Infusion", a model

bi-plane and a 50th Anniversary o ...[more]

166
Two boxes containing a collection of Corgi and other model cars to include a Corgi 50th Anniversary Jaguar E Type Series I, 3.8 litre

model in British racing green, a BMW 750i "Tomorrow Never Dies", etc

167
A box containing approximately 80 Corgi and other model buses, to include National Express, Ribblesdale Batty-Hollt, a National

Express Dundee bus depicting Dennis the Menace, an Oxford Motor Services 36ft BET style bus, etc

168

A box containing six Corgi model lorries, to include Bedford OB, Nigel Rice, Renault Curtainside, a GC Munton Foden S21, a Scania

cab and fuel tanker (Esso), a Seddon Atkinson (Securicor Express), a Renault cab and fuel tanker (Shell), and a Leyland Super Comet

platform lorry

169 A 19th Century beech spinning wheel initialled "PPM", together with a bag of accessories / parts

170
A novelty metal boxing ring money box, together with a stained steel milk churn, four assorted stained glass lanterns in the form of stars

and two penguin cocktail shakers *

171 A German military helmet, together with an American GI helmet

171A A black silk top hat by Hope Brothers, together with a black bowler hat by John & Edward Russell

172
A wicker picnic hamper containing cutlery, crockery, glasses and tartan napkins, together with a further wicker picnic basket by Tod

Hunter containing four white plates and tartan napkins

173 Two 20th Century cast iron bellied fire baskets in the Regency taste

174
A Japanese lacquered table top cabinet, a Japanese lacquered box containing a brass panel, two Japanese embossed metal fans

contained within black lacquered cases, together with a further larger fan case

175

A collection of Japanese ornaments and other items to include two silvered ornaments contained in glazed display cases, a lacquer

ware teapot, a lacquered folding stand, a pair of porcelain gourd shaped vases, two pairs of lacquered shoes, a box containing a

collection of bone toggles and other orna ...[more]

176
Three Hornsea pottery jars, a Honiton pottery plate and four matching egg cups and two boxes containing a collection of multi-coloured

egg cups



177
A plated sherry dipper inscribed "Harveys of Bristol", a Moet & Chandon ice bucket in the form of a top hat, a mid 20th Century Addis

hairbrush set and a mid 20th Century boxed set of tablecloth and napkins

178 A turned teak ship's wheel

179 A pair of wooden oars

180
A George V Scottish silver swing handled pedestal basket (by Hamilton & Inches, Edinburgh, 1914), together with a 20th Century silver

helmet shaped cream jug (Chester, marks rubbed)

181

A pair of 20th Century silver Chinese twin-handled vases with stork and floral decoration, bears marks to base CONDITION REPORTS

General wear and scuffs. These have a lip to the base where they would orginally have sat on plinths. Generally with some knocks and

dents, and some mis-shaping to the h ...[more]

182

A mid 20th Century Mappin & Webb plated mantel clock, the silvered dial set with Roman numerals and inscribed "Mappin & Webb

London W French make", together with a modern magnifying glass and matching paperknife, a cased set of six Whittard of Chelsea

teapot shaped menu card holders, and a cased nut ...[more]

183
A pair of Birks sterling silver sugar casters in the 18th Century taste (Canadian, stamped "18/32"), together with a George V silver sugar

caster in the 18th Century taste (Birmingham, 1928)

184
A George V silver topped cut glass scent bottle with engine turned and enamel decorated lid (Birmingham, 1929), together with a silver

cream jug and silver salt

185
A modern silver cream jug of bellied form (Birmingham, 1964), together with a Georgian silver dessert spoon, a cased pair of plated

serving spoons with gilt-washed bowls, together with two china ashtrays and a plated spoon

186

An early 20th Century carved ivory figure group comprising five various Japanese ladies in various poses including playing musical

instruments, dancing with fans, etc., and another figure of a single woman with basket CONDITION REPORTS Length of the wood

plinth approx 23cm long. The single figure i ...[more]

187

An early 20th Century carved ivory figure depicting a Japanese fisherman holding a fish aloft beside two in pots, set on a wooden base

CONDITION REPORTS Overall with some wear, scuffs and dirt, some cracks. Some losses to the foliate carved decoration. There is a

staff or other item missing which w ...[more]

188
A Raymond Weil gentleman's wristwatch, the brushed dial set with Roman numerals and date marker, housed in presentation case with

warranty, No'd. 2837-V208500 to back

189 A Victorian silver fish slice with pierced floral grille (London, 1851)

190 A bag containing a quantity of silver cutlery to include a pair of tablespoons and a set of three dessert spoons

191
A bag containing assorted silver items comprising a pair of dwarf candlesticks, a cigarette box, three vesta cases including one inscribed

"Ford" to top, a cigarette case and a napkin ring

192 A box of assorted cutlery to include King's pattern soup spoons, knives, etc, and two pairs of knife rests

193
A Raymond Weil ladies wristwatch with mother of pearl face set with diamonds, Roman and date marker, No'd. 5399V005271 to back,

complete with presentation case and guarantee



194
A Raymond Weil Gentleman's Collection Tango wristwatch, the enamel dial set with Roman numerals and secondary dial, No'd.

4881K191636 to back, in presentation case and with guarantee

195
A box of assorted silver items to include a silver mounted pill box in the form of an apple, a silver bonbon dish, a cased set of five silver

teaspoons, together with two others, an amethyst and glass pickle set comprising fork, knife and spoon

196 Two modern silver photograph frames, together with three plated examples

197 NO LOT

198
A collection of jewellery to include a gold plated bangle, a 9 carat gold and seed pearl set brooch in the form of a plant, a 9 carat gold

good luck charm and a 9 carat gold sapphire and white stone mounted pendant

199 An 18 carat gold textured leaf design tie pin

200
A collection of silver to include a nurse's belt buckle, ram's head torque style bangle, silver brooch, together with three various pendants,

one silver mounted tiger's eye

201 A hard stone multi-strand necklace with 14 carat gold clasp set with shell shaped decoration

202 A bag containing assorted commemorative crowns and other coinage to include an Elizabeth II 2003 two dollar coin

203 A bag containing five various ladies wristwatches, to include Sekonda, etc

204 A box containing assorted costume jewellery to include necklaces, rings, watches, etc

205 An Art Nouveau style plique a jour enamel pendant in the form of a winged woman

206 A box of assorted costume jewellery to include necklaces, brooches, rings, various ornaments, etc

207 A gilt cased musical clock with engine turned decoration, signed "Reuge" and inscribed "17 Jewels Incabloc"

208 A Longines ladies wristwatch, the white dial set with markers, the back No'd. 32135845

208A A Victorian un-marked yellow metal and blue enamel decorated locket

209
A George V 1911 gold sovereign, housed in a brooch case CONDITION REPORTS Sovereign and removeable brooch case have wear

and scuffs. Some small nicks around edges of coin, and some mis-shaping to the brooch mount.

209A A 9 carat gold and diamond set solitaire ring

210

A Tudor Princess Oyster date ladies wristwatch CONDITION REPORTS General and scuffs. Inscription to back of watch reads "Original

Oyster case by Rolex Geneva", the clasp to the strap is inscribed "Tudor Watch Co Ltd Geneva Switzerland". Some scratches around

watch case and knocks to edges, and some ...[more]

211 An 18 carat gold and platinum mounted diamond and sapphire dress ring, and an eleven stone half eternity ring



212 An un-marked gold bracelet with white and pink stones

213
A Victorian leather jewellery box with glass lid and quilted lining containing various propelling pencils, to include an example by the

Pushback American Pencil Co. Limited

214
A Citizen's Eco Drive gentleman's wristwatch, No'd. 261020106 to back, a pair of modern silver and enamelled cufflinks and a

gentleman's ring

215
A 9 carat gold fancy link bracelet CONDITION REPORTS Overall with wear and scuffs, various damage, squashing, denting, mis-

shaping and link has separated/come apart. Weight approx 14g.

216
A Garrard wristwatch, the brushed dial set with numeral markers and date marker, inscribed verso "Cornwall Parker 25 Club Mr R

Simms July 1995"

217 A bag of assorted costume jewellery to include a 9 carat rolled gold necklace, two simulated pearl necklaces, two ornamental gloves, etc

218 A box of assorted metal wares to include a set of three copper saucepans, two plated rose bowls, candlesticks, goblets, etc

219 A box containing assorted plated wares to include two meat domes, a pair of opera glasses, etc

220
A box of assorted plated wares to include muffin tray, biscuit tin, candlesticks, etc, together with a box of miscellaneous items to include

cutlery, mugs, etc

221 A box of assorted plated wares to include three piece tea set, napkin rings, cocktail shakers, cutlery, etc

222 A box of assorted plated wares to include a pair of bottle coasters, cutlery, teapot and matching sugar basin, etc

223 A box containing assorted leather cutlery, Christening set, presentation cases, etc

224

A large quantity of autographs, photographs, prints, signed posters, etc, from television personalities, mostly from the 1980s and 90s to

include Linda Lusardi, Kim Wilde, Bernie Winters and Schnorbitz, Postman Pat, Bungle, George and Zippy, Hale and Pace, Shane

Ritchie, etc

225

A basket containing various stamp albums with contents of mainly late 20th Century European stamps, a collection of four modern resin

netsukes, all housed in a wicker basket, together with a plated tray, two cased sets of cutlery and a leather cased pair of Negretti &

Zambra binoculars

226

A box of assorted ephemera to include various early 20th Century photograph albums to include photographs entitled "Visit of King

George 1911", various images of Mont Blanc and Geneva, together with a box of sundry items to include books, flower press, etc and

two Pratt lid style plaques, one depict ...[more]

227
A large collection of modern coinage to include a £1, a framed selection of five Great Britain crowns, other commemorative coins,

various first day covers, etc

228
An early 19th Century leather cased map of the County Palatine of Lancaster, divided into hundreds and parishes from an accurate

study made in the years 1828 and 1829 by G. Hennet London, published by Henry Teasdale & Co., 302 Holborn, May 1st 1830



229

WITHDRAWN - A collection of five pencil sketches by R Kray - three studies of eyes, a study of Bruce Lee and a female nude study,

and an HMP Weyland prisoner application form for the application of handing out the pictures, dated 30th November 1999, and another

nude study bearing signature J. Rodriq ...[more]

230 Two miniatures depicting wooded river landscapes with figures in foreground

231 A box containing assorted penknives to include bone handled examples, etc

232
Three stamp albums to include Penny Black (letters HA), five Penny Reds, various other Victorian and Edwardian British and World

stamps and 20th Century stamps to include 2/6 green, Concorde, 1966 World Cup, etc

233 Two JK18 air soft gun air pistols, together with two ZM02 air pistols *

234 A Compagnie Universelle du Canal Interoceanique de Panama Bond Certificate stamped and dated 1893

235
Two stevengraphs depicting The Oxford v Cambridge Boat Race, one entitled "Are you Ready?", the other "The Final Spurt?", together

with a further stevengraph entitled "The Last Lap" depicting five penny farthing cyclists

236

A collection of eight various early 20th Century photograph albums containing assorted pictures to include mountaineering, Middle

Eastern architecture to include Lahore, Peshwar, etc CONDITION REPORTS All in used and worn condition and some of the albums

coming apart and with losses. Photos, pictur ...[more]

237
A box containing fifteen assorted Corgi toys to include James Bond Aston Martin DB5 (+ 2 figures), Ford Consul Cortina, Morris Cowley,

Hillman Hunter, Rover 2000 c, etc.

238 Three Spot On model cars comprising a Ford Anglia, Jaguar 3.4 and an Austin 1800

239
A box containing eleven various Dinky toys to include a Rolls Royce Silver Wraith, Ford Cortina, Ford Capri, Austin 1800, Humber

Hawk, etc

240
Four various tins to include a mid 20th Century Huntley & Palmer's Christmas Assorted Biscuits, a further Huntley & Palmer's biscuit tin,

and two others, all containing assorted buttons

241

A mother of pearl mounted etui, the finial depicting Paris scenes, opening to reveal two bottles to the interior CONDITION REPORTS

Bottles with wear and scuffs, lids very dented and mis-shapen, some chips to glass. Other fittings are missing from the interior. Holder to

the interior has some mis-s ...[more]

242
20TH CENTURY SCHOOL "Still life of flowers", modern oil on canvas signed Embeco, "Young girl in black shawl", modern oil on

canvas and "Chinese horse", gouache on canvas, together with four mirrors

243 GERALD PARKINSON "Poppies field", gouache on paper, signed lower right and dated '70

244 TONY GARNER "Estuary at sunset", pastel, signed lower middle

245
HERBERT TRUMAN "Christmas Steps, Bristol", oil on board, signed bottom right, inscribed verso "St. Ives artist - moved to Bristol as

one of the Bristol Savages"



246

CONTINENTAL SCHOOL "Seated elderly bearded Cardinal in red skull cap and robes", watercolour, unsigned, together with a modern

reproduction print of a young girl CONDITION REPORTS Size of Cardinal picture approx 14 x 17cm, some light general wear and some

small nicks and wear around edges of paper, ...[more]

247 "Roses", still life study, oil on board, indistinctly signed lower right

248 AFTER ALFRED G HAIGH "Huntsman with hounds", colour print, signed in pencil lower left

249 AFTER WALTER DENDY-SADLER "A pegged-down fishing match", colour print

250 AFTER JOHN SPEEDE "Darbieshire", a map, print

251
AFTER CLAUDE LE LORRAIN "Sun setting", black and white engraving, together with AFTER GASPAR POUSSIN "The Sportsman",

black and white engraving

252
E. BEGONAT "Kimono dans les Gorges du Cians", study of woman in kimono, oil on canvas, signed bottom right CONDITION

REPORTS Some general wear and scuffs. Frame with some chips and losses. Size of picture approx 48cm x 63cm.

253 A. J. MAKINSON "Town by river", watercolour, signed lower right

254 PETER BROWN "New Zealand farmstead", oil on board, signed bottom right

255

AFTER ROBERT TAYLOR "Bomber's moon", limited edition colour print, No'd. 821/850 CONDITION REPORTS This is framed, but not

mounted. Please note that it is numbered 821/850. Some general wear, dirt and scuffs. Some stains and creases to lower border. Some

slight undulations to paper.

256 HENRY JOHN YEEND KING (1885-1924) "Garden well with timber framed cottage in background", watercolour, signed bottom right

257

WILLIAM GARFIT "Afternoon view over the lake", oil on canvas, signed and dated 2002 bottom right CONDITION REPORTS The

Garfitt picture is approx 74 x 49cm and has some general wear but generally appears in reasonably good condition, the frame has some

lifting and chips.

258 A set of three colour prints IN THE CONTINENTAL MANNER

259
AFTER DAVID SHEPHERD "Somerset harvest", "Study of oil, muck and sunlight", "The Road mender's daughter - Tibet", "Melting

snow" and "Winter plough", a set of five prints (three signed in pencil), together with a Middle Eastern textile in rectangular frame

260 The Times Atlas from 1895, published at the office of The Times, together with two other books and two boxed sets of records

261

NIMROD "Memoirs of the Late John Mytton, Esq. of Halston, Shropshire", second edition, published Rudolf Ackermann London 1837,

marbled board bound with leather spine and corners, no illustrations present CONDITION REPORTS Numerous repairs and

replacement sections to boards. New end papers. Numerou ...[more]

262

GEORGE OWEN WYNNE APPERLEY (1884-1960) "Sailing boat in harbour", watercolour heightened with white, unsigned CONDITION

REPORTS Watercolour is in generaly good condition, there appears to be a little spot of glue on the bottom edge, possible from when

the picture was mounted. Two other smaller spots ...[more]



263

CONTINENTAL SCHOOL "Street scenes with figures", two modern oil on canvas studies, together with AFTER LAURA FEARN

"Christmas market", limited edition No'd. 1/100, signed and dated 2012 and a framed and glazed lithographic poster "Mellin's Food for

Infants and Invalids" depicting child seated upon a ...[more]

264

AFTER JONATHON SAINSBURY "Golden retrievers in snow", limited edition No'd. 329/850, signed in pencil lower right, together with

AFTER GELDART "Village pub in Cheshire", limited edition colour print, No'd. 45/600, signed in pencil lower right, together with AFTER

GELDART "Country house with church s ...[more]

265

A small collection of Sporting related books to include one volume "Histoire Naturelle Generale et Particulaire", published Paris 1753,

7th Book, leather bound with tooled and gilded spine, together with another of the same title, published 1764, 15th Book (part book

only), MOYRA CHARLTON "Tally Ho" ...[more]

266

Six boxes of books to include "The Illustrated Repair Parts List" by MASSEY-HARRIS, No. 18, published by the Massey-Harris

Company, "Tools and Machines for Woodworkers" by S. TYZACK & SON LIMITED", published by Longmans, Green & Co. London

1873, together with other assorted books relating to The Cot ...[more]

267
Three boxes of books to include books of road maps including Bartholomews "Revised Contoured Maps", assorted children's books to

include "Adventures in China - The Temple-Robber Bug-Aboo" by A-DRI-KO, together with various children's annuals, etc

268

Three boxes of books to include "Dictionary of British Birds" by COL. G. MONTAGU, second edition 1831, together with "Beeton's

Dictionary of Natural History", published by Ward, Lock & Co. and "Notes and Jottings from Animal Life" by the late FRANK

BUCKLAND, published London 1889, together with vari ...[more]

269
GILLIAN HOOPER "Rural village scene", watercolour, signed lower right in pencil, together with two modern oils on canvas, an abstract

print, four Art Nouveau prints entitled "Grand Theatre Nouveau" byPellerin et cie, and two Eastern prints

270 Assorted paintings and prints to include AFTER HOLLAR "Salisbury Cathedral East View", coloured engraving, and two mirrors

270A A box of various paintings and prints

271 AFTER BENJAMIN DONNE "A Plan of the City of Bristol", reproduction map, together with two similar maps of Bristol

272
CHARLES W THOMPSON "Dutch farewell" and "Dutch cuckoos", a pair of watercolours, together with F D HOWE "Village by river",

watercolour, signed lower left, together with assorted other prints

273
AFTER I. WHESSELL "The martyrdom of Latimer and Ridley", black and white engraving, together with three other black and white

engravings

274 AFTER SAMUEL D. SWARBRECK CIRCA 1837 "Edinburgh street scenes with figures", a set of five chromolithographs

275
ENGLISH SCHOOL "Gentleman in red robes and stockings", watercolour, unsigned CONDITION REPORTS Some general wear and

tear. Frame slightly chipped.

276
A pair of modern collage studies of stylised flower head design, each with tissue paper inscribed respectively "Sleeve" and "Trouser

Front" (2)

277

AFTER D T CLARK "Rural scenes with ducks in foreground", prints, a pair, signed lower right, together with ENGLISH SCHOOL "Corn

in field", watercolour, unsigned together with H GILLETT "House by pond", watercolour, signed and dated 1956 bottom right, E.

SPRING-SMITH "Farm by stream", watercolour, si ...[more]



278 Three boxes of assorted prints to include AFTER MICHAEL LEES "Hawker's Coombe", study of cottage, modern print, etc

279
ENGLISH SCHOOL "Settlement by lake", watercolour, unsigned (possibly by Alexander Strahan Buchanan 1871-1933? ) and six

various other assorted pictures

280
AFTER MYCHAEL BARRATT "A day at the races", colour primt, No'd. 58/100, together with AFTER MARK SPAIN "Resting koi", limited

edition colour print, No'd. 75/300 and assorted other prints

281 Assorted Coronation souvenir books to include "These Tremendous Years 1919-1938", volume of photographs

282
JENNY LANGSTONE (Australian) "Yarra Reflections", wooded river landscape, pastel, signed bottom left, inscribed on labels verso,

together with a framed and glazed colour print Pirelli Calendar November 1986 depicting Iman Bowie

283 AFTER GEORGES RESON "L'Intempérance" and "La Luxure", chromolithographs, two

284 A box of books mainly concerning architecture, to include "Old English Mansions" edited by Charles Holme

285 KAY OLISTER - Still life studies, mixed media, signed & dated 1979/80 (2)

286 AFTER S & N BUCK - Thirteen assorted coloured engravings of abbeys, castles and priories, etc

287 AFTER C. HUNT "Cheltenham Annual Grand Steeplechase" - a set of black and white prints, a 1972 Pirelli Calendar, etc.

288 "The City of New York", colour print, together with other assorted prints

289

SIR WALTER SCOTT "The Waverley Novels" - a collection of thirty volumes, CHARLES ROLLIN "The Ancient History", Volumes I and

II, with pull-out maps, one volume DAVIS "Carthage and her remains", one volume ARCHIBALD DUNCAN "British Trident" and various

other 18th and 19th Century books, together with ...[more]

290
MARY LOFTHOUSE "View of Gloucester and Cheltenham", watercolour, signed lower right, together with assorted other pictures and

prints

291 A selection of Christie's South Kensington catalogues

292 AFTER GOULD & HART - Twelve Ornithological colour prints

293

ENGLISH SCHOOL "Tall-masted ship at anchor in the moonlight", oil, unsigned, together with a print of jockeys on horses, and various

other pictures CONDITION REPORTS Moonlilght oil of ship at anchor- size approx. 46 x 30 cm, frame with wear, scuffs, chips, some

separating at joins, picture with som ...[more]

294

ENGLISH SCHOOL "Snow in woodland by stream", pastel, indistinctly signed lower left, together with assorted other pictures and prints,

etc. CONDITION REPORTS Approx 36 pictures and prints in total. All pictures with general wear and tear, some foxing etc. All frames

with minor damage.

295 Four Art Nouveau reproduction prints featuring young scantily clad maidens



296

19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL "Coastal scene with castle ruins on a rocky outcrop", watercolour heightened with white, together

with another "Coastal scene with towers and fishing boats", possibly by the same hand (2) CONDITION REPORTS Overall with wear,

scuffs, some scratches, some dirt, frames with ...[more]

297 ENGLISH SCHOOL "Garden scene", watercolour

298 AFTER LEGUERNE AND OTHERS - ten colour engravings, all titled in pencil to the bottom margin

299 AFTER GUIDO RENI "Beatrice Cenci", oil on canvas, together with a black and white photographic plate

300 R. M. CROMPTON - a pair of Winter scenes in the Dutch style, signed in red

301

ENGLISH SCHOOL "French cathedral" interior scene, in the manner of D'Oyly John, oil on canvas, unsigned in gilt frame CONDITION

REPORTS Overall with wear and scuffs, a patch repair to the centre of the picture and several small pin head size holes to the canvas.

Canvas has been cut down, with the t ...[more]

302 JULIAN BREWER "Portraits", pastels, a set of five, each signed and dated 1861, and in oval frames

303 V. M. BURNETT "Rural landscape", watercolour, signed and dated 1932, together with another watercolour signed Albert Webb

303A LESLIE S.G. HARRIES "Still life of flowers in a jug" watercolour signed

304

AFTER JOHN CONSTABLE "The Rainbow, Salisbury", black and white engraving by David Lucas, in maple frame and LICIDIO LOPEZ

"The cattle drive", acrylic on canvas, signed bottom right, inscribed and titled verso CONDITION REPORTS The rainbow print - lettering

is very thin and faded / worn so very diffi ...[more]

305
AFTER GELDART - a set of four character studies from "The Wind in the Willows", limited edition colour prints, signed in pencil and all

No'd. 92/850

306

IN THE MANNER OF DONALD FRASER GOULD MCGILL (1875-1962) "While you're in this department lass you'll be working under

me ! " - "By heck - I shan't half get flattened ! ", cartoon study, pencil, unsigned, believed to be by one of the Bamforth artists

CONDITION REPORTS Aperture within mount approx 18. ...[more]

307

IN THE MANNER OF DONALD FRASER GOULD MCGILL (1875-1962) "Have decided to enjoy myself like Helen B Merry ! (keeping

cool at both ends to start with)", cartoon study, pencil, unsigned, believed to be by one of the Bamforth artists CONDITION REPORTS

Aperture within mount approx 18.5 x 20cm. Browning ...[more]

308

IN THE MANNER OF DONALD FRASER GOULD MCGILL (1875-1962) "Yer up to yer tricks again milkman ! ", cartoon study, pencil,

unsigned, believed to be by one of the Bamforth artists CONDITION REPORTS Aperture within mount approx 18.5 x 12.5cm Various

rubbings out and redrawn areas, plus white correction ...[more]

309

IN THE MANNER OF DONALD FRASER GOULD MCGILL (1875-1962) "The sweetest song in the world is sung when the lights are low

..... Gercha !!! " , cartoon study, pencil, unsigned, believed to be by one of the Bamforth artists CONDITION REPORTS Aperture within

mount approx 18.5 x 12cm. Some yellowing and ...[more]

310

IN THE MANNER OF DONALD FRASER GOULD MCGILL (1875-1962) "Is everything shut up for the night, Fred ! "- "Everything except

thee, Lass ! , cartoon study, pencil, unsigned, believed to be by one of the Bamforth artists CONDITION REPORTS Aperture within

mount approx 18.5 x 14.5cm. Browning and discolo ...[more]



311

AFTER GORDON KING "The Night of the Masquerade", limited edition colour print, No'd. 154/850, signed, "A Venetian Masquerade",

limited edition colour print, No'd. 20/850, signed, "The Mask", limited edition colour print, No'd. 20/850, signed and AFTER GORDON

KING "Girl sitting on ball", colour print

311A AFTER REMBRANDT "Balthazar's feast", a large oil on canvas, unsigned

312

A Chinese carpet, the central bird and animal decorated medallion on a taupe ground within cream and blue floral decorated border, 257

cm x 179 cm CONDITION REPORTS Some wear through out, some dirt through out. Fraying and wear to the edges. Dirty marks

throughout. Generally in used condition, gener ...[more]

313

A Belouch carpet, the central panel with repeating elephant foot medallions on a blue / grey ground within multiple borders decorated in

blue, grey, cream and salmon, 275 cm x 190 cm, another similar smaller rug, 154 cm x 98 cm, a Belouch rug with repeating elephant

foot medallions on a turquoise gr ...[more]

314
A Caucasian runner, the central panel decorated with diamond shaped lozenges in red, blue, brown and cream, within red and blue

borders, 265 cm x 77 cm

315
An Afghan rug, the three central elephant foot medallions in cream, terracotta and black on a terracotta ground within a terracotta and

black border, 143 cm x 78 cm

316
A golden Afghan rug, the central ground with stylised motifs in gold, madder, black and cream within gold, madder and black borders,

131 cm x 88 cm

317

A Caucasian rug, the centre field with repeating medallions in dark blue and madder on a red ground within blue and red borders, 113

cm x 135 cm, together with a Caucasian rug, the centre field with repeating star shaped medallions in red and blue on a mustard ground

within blue, red, mustard and cr ...[more]

318

A Caucasian carpet, the central cream, pink, mustard, green and brown medallion on a mid blue ground within cream, pink, mustard and

blue patterned borders, 395 cm x 290 cm CONDITION REPORTS Overall with quite heavy wear and dirt. Various losses to ends.

Central section is particularly worn with t ...[more]

319 A cream rug with all-over diamond shaped pattern in brown, 300 cm x 200 cm

319A
A Caucasian rug, the central panel set with lozenge shaped medallion on a pale pink ground set with hook motif decorated medallions

within a stepped red, blue and brown border, 201 cm x 313 cm

320
A Tabriz carpet, the central blue medallion with red, salmon, cream and blue repeating floral decoration on a stylised vase and floral

decorated red ground within multiple mid blue and light blue stylised floral decorated borders, 300 cm x 205 cm

321
A Turkamen carpet, the centre field with repeating medallions in terracotta and blue on a terracotta ground within a diamond decorated

border, 325 cm x 231 cm

322
A Turkamen rug, the centre field with all-over repeating medallions in black and cream on a gold ground within black, cream and gold

borders, 201 cm x 129 cm

323
A Caucasian style rug, the centre field with floral decoration on a blue ground within salmon, blue and cream floral decorated border,

190 cm x 125 cm



324

A Chinese runner, the three circular medallions in orange, green and beige on an eau de nil floral patterned ground within floral

patterned borders, 240 cm x 70 cm CONDITION REPORTS Overall with wear, dirt, and discolouration, overall has a reasonably good

amount of pile.

325
A Bokhara rug, the repeating elephant foot medallions in terracotta, green and cream on a terracotta ground within a terracotta

patterned border, 160 x 92 cm

326
A modern Afghan rug, the centre field with scrolling floral and foliate decoration in cream, duck egg blue and taupe on a red ground

within a duck egg blue floral decorated border, 280 cm x 180 cm

327
A Caucasian rug, the centre field with repeating linked motifs in madder, blue, cream and salmon on a dark blue ground, within cream

and taupe stylised floral decorated borders, 203 cm x 126 cm

328
A Persian pattern Wilton runner, the all-over floral and foliate decoration in duck egg blue, cream and mustard, on a salmon ground

within floral decorated border, 400 cm x 89 cm

329
An Afghan rug, the centre field with row of repeating elephant foot medallions on a red ground within red, black and cream borders, 145

cm x 53 cm

330
A Persian rug, the central medallion in dark red, pink, cream and green, on a floral decorated cream ground, within black / brown, pink,

blue and green floral decorated borders, 145 cm x 97 cm

331
A Shiraz rug, the four central diamond shaped patterns in blue, terracotta, mustard and cream, within terracotta, blue, mustard and

cream stylised floral patterned borders, 254 cm x 152 cm

332
A Bokhara carpet, the central repeating elephant foot medallions on a madder ground, within a salmon, black and madder border, 440 x

320 cm

333

A Caucasian carpet, the central blue, red, cream and mustard medallion on a plain red ground within red, blue, green and mustard

stylised floral decorated borders, 445 cm x 320 cm CONDITION REPORTS Dirt, heavy wear, fading. Pile worn away and structure

showing to quite a lot of areas, some stringin ...[more]

334
A Caucasian rug, the three central medallions in red, blue, green and cream on a mid-blue ground within mustard, blue, red, green and

cream decorated borders, 158 cm x 104 cm

335 A Bokhara rug, the repeating elephant foot medallions on a salmon ground within salmon, black and cream borders, 153 cm x 97 cm

336

A Turkish rug, the two central medallions in terracotta, cream and blue on a terracotta ground within cream, blue and terracotta borders,

157 cm x 86 cm CONDITION REPORTS Overall some light general wear and dirt, some irregularities to shape, but overall appears in

reasonably good condition and with ...[more]

337

A Caucasian tribal bag panel, the centre field with a diamond shaped pattern in madder, terracotta and blue within blue, madder,

mustard and terracotta medallion decorated border, 120 cm x 72 cm CONDITION REPORTS Wear, dirt. Is quite irregular in shape.

Fraying. Some losses. Pile quite worn away ...[more]

338
A Persian rug, the central floral and foliate decorated ground in blue, cream and taupe within a cream and blue decorated border, 125

cm x 88 cm

339
A Tekke Bokhara rug, the central repeating elephant foot medallions on a dark red ground within a red, blue and cream medallion

decorated border, 161 cm x 116 cm



340
A Turkish rug, the five central diamond and floral decorated medallions on a pale terracotta ground within pale blue, peach, terracotta

and cream floral decorated borders, 200 cm x 130 cm

341
A Turkamen rug, the centre field with star shaped medallions in red on a blue ground, within red, blue and cream decorated borders,

182 cm x 109 cm

342
A Bokhara rug, the central repeating elephant foot medallions in terracotta, green and cream on a mustard ground within mustard,

green, blue and cream medallion decorated borders, 190 cm x 120 cm

343
A Kazak style prayer rug, the centre field with two diamond shaped medallions in blue and cream on a red ground, within a blue, red,

cream and madder geometric decorated border, 126 cm x 69 cm

344
A Bokhara rug, the repeating elephant food medallions in terracotta, cream and blue on a red ground within blue, cream, terracotta and

red decorated borders, 186 cm x 129 cm

345
A Caucasian rug, the centre field with all-over repeating floral decoration on a blue ground within blue and terracotta borders, 199 cm x

107 cm

346
An Aubusson style stitched carpet in shades of salmon, cream, taupe and black, within a green, taupe and salmon floral decorated

border on a black ground, size 350 cm x 266 cm

347 An iron fire surround, and an iron fire basket

348 A cast iron safe, bearing labels inscribed "Hamilton & Co.'s Patent Fire Resisting" and with coat of arms

349

A folding fire ladder, together with a Raleigh ladies Pioneer bicycle CONDITION REPORTS Bike with some rust to the cogs etc, general

wear and scuffs, but overall appears in reasonably tidy condition and appears to be generally in working condition - although may

require a service before use. Ladder ...[more]

350 Two cast iron corner hay racks

351 A cast metal garden ornament of a cockerel, together with a cast metal ram's head *

352 A collection of five various glazed garden pots

353 NO LOT

354 A Hayter Envoy electric lawnmower

355 A McCulloch MB241W garden shredder (electric)

356 NO LOT

357 NO LOT

358 NO LOT



359 NO LOT

360 NO LOT

361 NO LOT

362 NO LOT

363 NO LOT

364 NO LOT

365 Three modern purple leather covered bar stools on chrome and aluminium bases

366 A child's white wood table and four chairs, a black lacquered demi-lune side table, a modern brass standard lamp and cream shade

367 An Andrew Martin upholstered scroll arm sofa with "Magna Carta" green and gold loose covers

368 A modern Ikea cord upholstered sofa, and a modern painted metal framed single bedstead

369 A pine D-end drop-leaf kitchen table, four chairs, pine open bookcase and a Victorian walnut bar back dining chair

370 A late Victorian mahogany dressing chest of two short and two long drawers (superstructure missing)

371 A mahogany waterfall bookcase with three shelves above a cupboard door on bracket feet

372
A mahogany yoke back corner chair with drop-in seat, and an oak occasional table on turned and ringed supports to block feet united by

stretchers in the 17th century manner

373

A Victorian mahogany breakfast table, the circular top on a turned pedestal to platform tripod base CONDITION REPORTS Approx

86cm diameter, 69.5cm high. Splits and wear to top, and stains, marks and various repairs and replacement sections. Appears to have

been recoloured and refinished. Various ...[more]

374
A Silver Cross "Harewood" wooden high chair, a Mamas & Papas "Rosella" dresser and changer (baby changing station), and four 19th

century dining chairs (three with pale gold coloured upholstered seats and the other with a pale terracotta upholstered seat)

375
Three kitchen chairs, a 19th century dining chair, a turned oak standard lamp, an oval coffee table raised on square tapered legs, and

an oak occasional table on barley twist supports

376
A small Edwardian wall cabinet with carved oak leaf decoration to door, a wall cabinet with bookshelf above, an octagonal mahogany

occasional table on swept supports united by a pot shelf, a pair of wrought iron candle sconces, and a threefold mirror

377
A mid 20th century mahogany drinks cabinet, an Edwardian corner chair, and two metal bed heads and a two tier circular mahogany &

inlaid occasional table

378
A pair of beech effect two drawer chests on castors, a pair of matching bedside cupboards, two matching three drawer chests, and a

pair of matching tall bookcases (8)



379
A modern rectangular table with bamboo style supports, together with a modern butler's tray with bamboo stand and wicker tray and a

white painted circular table with glass top

380

A mahogany tilt-top single pedestal dining table in the Regency taste on brass caps and castors, the top originally a section from a

Regency dining table (a marriage), together with a mahogany piano stool with needlework upholstered top and a pair of elm seated stick

back kitchen chairs with pierced ...[more]

381
A set of six modern turned oak rail back dining chairs on turned supports CONDITION REPORTS Purchased in last few years from the

UK - comply with soft furnishing

382
A yew wood splat back rush seated chair, the front leg stamped "BG", together with an elm stick back kitchen chair and a yew wood joint

stool

383
A rectangular oak trestle refectory table, together with an oak dresser / sideboard with three central drawers and two cupboard doors

and open plate rack above

384
A mahogany chest of two short above two long drawers, a wooden kitchen stool, a Lloyd Loom linen basket, brass umbrella stand, a

collection of assorted prints and mirrors, together with a folding stool

385
A modern oak pot cupboard, the door with linenfold decoration, together with an early 20th Century oak elbow chair with upholstered

seat and a collection of assorted prints, etc

386 A George III mahogany corner washstand, together with a circular occasional table and a two tier mahogany tea table

387 An oak two tier table with dummy drawers to the frieze top, the lift top opening to reveal a cooling unit

387A
A painted open arm elbow chair in the Regency taste, together with a modern snakeskin effect covered coffee table and three

lampshades

388 An oak coffee table, the plain top above cabriole legs, together with two small bookcases and a dresser top

389
A Herbert E Gibbs Limited Autograph Furniture bookcase cabinet, together with a similar bookcase, an R. A. Lister & Co. Limited

coopered oak jardinier and a print of a shepherdess with sheep

390
A mid 20th Century oak cased long case clock of small proportions, together with an oak cased Academy gramophone, a three tier

coffee table, gramophone records, Indian gong, etc

391 NO LOT

392
A 19th Century mahogany inlaid carver chair, together with a Victorian mahogany circular adjustable piano stool, three modern

occasional tables, stainless steel shelf unit, two light fittings and a three fold folding screen

393 A set of three OKA black lacquered circular occasional tables

394
A reproduction mahogany cocktail cabinet, and a 20th Century oak dresser in the 17th Century style with two drawers over two

cupboard doors



395
A mid 20th Century painted steel 16 gun cabinet with twin lock mechanism and alarm with bell (NON COMPLAINT WITH CURRENT

REGULATIONS) CONDITION REPORTS Size approx. 153 cm high x 61 cm wide x 46 cm deep.

396 A Victorian brass and painted wrought iron double bedstead

397
Four various canework decorated occasional tables, an oak coffee table, mahogany D end dining table, mahogany coffee table and

hanging wall shelf

398 A collection of office furniture

398A
A pair of beech kitchen chairs, together with a Stag corner TV unit, a modern mahogany demi-lune side table and a modern standard

lamp

399

A giltwood and caned conservatory shelving unit CONDITION REPORTS Overall with quite heavy wear, scuffs, chips, various areas of

loss and damage including some of caning broken and unwinding, various repairs, etc. Size approx. 103 cm wide x 50 cm deep x 213

cm high including finials.

400 A Victorian armchair in floral patterned upholstery with turned and ringed front legs to brass castors

401 An Edwardian three seat settee with shaped back and scroll arms, raised on square tapering legs

402 A cream leather three seat sofa, together with a matching two seat sofa

403 WITHDRAWN A modern brown leather upholstered scroll arm sofa (to match Lot 404 and to be sold with the option)

404 WITHDRAWN A modern brown leather upholstered scroll arm sofa (to match Lot 403)

405 Three single brown suede chairs raised on ebonised feet, retailed by OKA, together with a matching footstool

406
A 19th Century slat back chair, together with an early 20th Century oak corner chair with caned seat, a ladder back chair with rush seat

and a Chinese table lamp

407 An early 20th Century mahogany swivel library bookcase

408
A pair of Edwardian mahogany dining chairs in the Georgian taste, on cabriole front legs to pad feet united by stretchers, together with

two pairs of Edwardian cane seated bedroom chairs and a further pair of Edwardian dining chairs

409 NO LOT

410 An oak drop-leaf gate-leg D end dining table with turned legs

411 A set of eight mahogany ladder back chairs (6 plus 2) with turned stretchered bases and rush seats

412 A painted Victorian pine chest of two short above three long drawers, raised on turned feet

413 A 19th Century pine commode, the plain top above four panelled drawers with brass handles raised on bun feet



414 An early 20th Century pine cupboard, the plain top above single drawer above two cupboard doors raised on bun feet

415 A mahogany wash stand with marble top and back above two cupboard doors on turned supports to brown china castors

416
An Ercol light oak sideboard, the plain top above two drawers (one containing a removeable cutlery tray) and three cupboard doors, on

turned legs united by stretchers

417 An Edwardian mahogany chest of three long drawers

418 An Edwardian beech chest of two short above two long drawers raised on turned feet

419 An early 20th Century haberdasher's / shop display unit with various drawers

420 A modern ash dining table, together with six upholstered leather dining chairs

421 A canvas and wood bound dome topped trunk, together with a further canvas and brass studded dome topped cabin trunk

422 NO LOT

423 NO LOT

424 A modern gilt framed mirror with bevelled edge glass, together with a modern oak framed mirror with bevel edged glass

425 A Victorian gilt framed oval wall mirror, together with a mahogany and inlaid rectangular overmantel mirror

426

A 19th Century gilt decorated mantel mirror, the central circular bevelled plate surrounded by ribbon and swag decoration, flanked by

two rectangular bevelled plates with pilaster decoration, with relief three panelled frieze surmount depicting Classical figures and

dancers

427 A gilt framed wall mirror

428 A modern giltwood framed wall mirror with urn shaped finial and acanthus leaf decoration

429 A large mahogany framed mirror

430 Two modern painted wall mirrors with louvred shutters*

431 Two stinkwood tables and four chairs

432 A late Victorian carved oak Gothic Revival open bookcase

433
WITHDRAWN A modern mahogany chest in the Victorian manner, the two upper drawers with fall down flaps enclosing linen drawers

over three long graduated drawers

434 A 19th century mahogany commode chest as four drawers on bracket feet



435
A late Regency/William IV mahogany pedestal sideboard, the raised foliate decorated back over three cushion drawers on two

architectural design pedestals with doors enclosing fitted interiors on a plinth base

436
An Edwardian mahogany single mirror door wardrobe CONDITION REPORTS Size approx. 198 cm high x 84 cm wide. Overall with

some wear and scuffs, and some knocks and chips to edges, but generally appears in reasonably smart and tidy order.

437 A circa 1800 mahogany bow fronted two door hanging corner cupboard on an associated bow fronted stand

438 An oak cased longcase clock, the 30 hour movement with square enamelled dial inscribed "Wenham, Dereham" (Norfolk)

439

An Edwardian mahogany and inlaid threefold dressing screen, the glazed upper section inset with figural engraving panels CONDITION

REPORTS Overall with wear, dirt and fading. Some stains to fabric, and some fraying and wear to fabric. Various splits and cracks to

the wood. Some chips and losses to ...[more]

440 A Victorian walnut and inlaid side cabinet with single glazed door

441

A pair of tall oak bookcases with dentil cornice and plinth bases CONDITION REPORTS Approx 201cm high, 70cm wide. Some general

wear and scuffs, but overall appear in reasonably good condition. Bookcases have an 'aged' effect finish. Shelves are moveable and are

fitted using metal pegs. One metal ...[more]

442
A mahogany slate bed half size billiard table bearing ivorine plaque with indistinct inscription, together with various accessories to

include light, scoreboard, balls, and a collection of cues to include "The Clubman" cue by Peradon & Fletcher, Panther, Omega, etc

443 A 19th century child's beech and ash rush seat rocking chair, a pine trunk, and a miniature painted bedroom cabinet

444 A set of four modern beech slat back kitchen chairs, and another set of four similar

445 A Victorian mahogany half tester bedstead

446 A modern pine chest of two short and two long drawers in the 19th century manner

447
A marble topped garden table decorated with floral hardstone inlay and compass points, raised on a metal stand, together with an

octagonal mahogany single pedestal centre table on turned central column to tri-form base

448 A pine dome top trunk

449

A circa 1900 pine dresser with three tier plate rack over two drawers and two cupboard doors CONDITION REPORTS Overall very

heavily worn and scuffed, stains, chips, splits, cracks. Some areas of damage, various areas of loss and unfunished areas. No back to

the cupboard. Various separating and joi ...[more]

450

A 20th century Flemish walnut secrétaire a abattant in the Louis XV taste CONDITION REPORTS Overall with wear and scuffs, some

fading, some splits to undertier, some slight separating at joints, some staining and marks particularly to top, some old woodworm holes.

Size approx. 69 cm wide x 40 cm de ...[more]

451 A pair of modern barley twist and turned torcheres

452 A modern oak sideboard with two drawers over two cupboard doors



453 A modern pine dresser with shelved two door upper section over four drawers and four cupboard doors

454 A pair of modern oak three drawer bedside chests

455 A modern pine bedroom suite comprising two door wardrobe, chest of drawers, dressing table and bedside chest

456 A Victorian oak octagonal pedestal occasional table on barley twist tripod base, and an upholstered prie a dieu chair

457 A modern upholstered scroll arm sofa in the Victorian manner

458 A 19th century French upholstered scroll arm salon sofa on ebonised and turned front legs (for restoration)

459 A 19th century mahogany bow fronted chest of two short and two long graduated drawers on bracket feet

460 An early 19th century mahogany chest of two short and three long graduated drawers

461 A Victorian mahogany bow fronted chest of two short and three long graduated drawers

462

A Victorian mahogany bow fronted chest of two short and three long graduated drawers CONDITION REPORTS Wear, scuffs, chips.

Various repairs, inserted sections, and refinishing. Some losses and lifting to veneers. Some old woodworm holes. Approx 113.5cm

high, 121cm wide, 54cm deep.

463 A George III mahogany bureau, the sloping fall enclosing a fitted interior over four long graduated drawers to bracket feet

464 A late Victorian Gothic Revival oak two door cabinet with arch and shield panelled decoration

465 An early 20th century mahogany sideboard with two drawers over two cupboard doors on shell carved cabriole legs to claw and ball feet

466
An early 19th century mahogany bureau, the rosewood cross banded fall enclosing a basic fitted interior over four long drawers to

bracket feet

467 A Victorian walnut framed needlework covered long kneeler stool

468 An early 20th century oak sideboard with three drawers over four cupboard doors in the Jacobean style

469
A circa 1900 walnut dresser base with three drawers above three carved panelled doors, a bamboo two tier occasional table, and a

small open bookcase

470 NO LOT

471 A 19th century mahogany rectangular drop leaf dining table, and a circa 1900 oak office elbow chair

472 A 19th century oak tea table, the circular snap top on a bird cage to baluster turned pedestal and tripod base



473

A 19th Century mahogany secretaire bookcase, the arched glazed doors enclosing shelves over secretaire section above two cupboard

doors CONDITION REPORTS Assorted veneer missing all over. Assorted cracks and splits to the wood. Cracks to two of the panes.

Some of the brass work is missing, noticably ...[more]

474
A 19th Century oak framed long case clock, the enamelled dial with Roman and Arabic numerals with subsidiary date aperture, the dial

inscribed "I. Bright, Saxmundham", the dial painted with roses

475 An Edwardian mahogany wardrobe of small proportions, the single mirrored door above a single drawer

476 An Edwardian quartetto nest of tables

477
An oak Arts and Crafts style bookcase CONDITION REPORTS Wear, scuffs, stains, chips. Large split to right side. Approx 103cm wide,

20.5cm deep, 122cm high. Bottom shelf is approx 23.25cm deep and 30.5cm high.

478 An oak single door wardrobe with carved panelled door in the 17th Century taste

479

An Edwardian mahogany corner display cabinet, the mirrored superstructure with glazed cupboard door and swan neck pediment over a

base of single frieze drawer over urn carved panelled cupboard door flanked by shelves, raised on square tapering legs, united by a pot

shelf

480 A late Victorian mahogany five tier waterfall open bookcase on bracket feet

481
An oak dresser of small proportions, in the 17th Century manner, with open undertier, drawers to the shaped frieze and open plate rack

above

482
A mahogany wardrobe compactum with shaped bevel edged mirror on left, elaborate carving and moulded decoration to right hand door

and two drawers beneath

483 An Edwardian mahogany dressing chest of three drawers with chevron stringing and bevelled rectangular mirror to top

484

A circa 1900 Continental oak buffet CONDITION REPORTS General wear and scuffs, some knocks and chips, some visible tacks/pins

which have rusted. Some separating at joins. Generally, however, in reasonably tidy condition. Approx 131cm wide, 48cm deep, 223cm

high.

485 A Victorian mahogany side table with two cushion drawers, raised on turned and ringed baluster supports united by a shaped pot shelf

486
An oak longcase clock, the thirty hour movement striking on a bell, with square brass dial, the chapter ring with Roman and Arabic

numerals, enclosing a subsidiary date aperture and inscribed "Baddely, Albrighton"

487

A 19th Century mahogany hall stand with turned hat / coat hooks and metal-lined drip tray to base CONDITION REPORTS Approx

204cm high, 81cm wide. Several sections of the decoration missing (please see photos). Tray is rusted and damaged. Various chips

and splits, some losses. Some looseness to j ...[more]

488 NO LOT

489 A late 19th / early 20th Century oak Gothic style open three shelf bookcase with applied moulded decoration, raised on bun feet



490

A Victorian mahogany writing table, the top with inset writing surface within a moulded edge over two frieze drawers with turned knob

handles raised on turned and ringed tapering legs to brass caps and castors CONDITION REPORTS Approx 106cm wide, 74cm deep,

73.5cm high, and leg clearance 58.9cm. Ov ...[more]

491

A rectangular oak extending dining table raised on cabriole legs to pad feet and castors, together with one extra leaf and a winding

handle CONDITION REPORTS All over some scratches, some dark marks and impression marks, general wear and tear through out

through use. Approx dimensions (incl leaf) 14 ...[more]

492 A set of six early to mid 20th Century oak slat back dining chairs in the Arts and Crafts taste

493
An Edwardian mahogany and inlaid Sutherland table, together with a pair of Edwardian mahogany and inlaid bedroom chairs with cane

seats

494 A circular G Plan teak coffee table with glass insert top

495 A G Plan circular teak coffee table with glass insert top

496 An Edwardian mahogany kneehole writing desk, raised on square tapered legs

497 A pair of 19th century rosewood framed circular footstools with 19th century beadwork tops

498 A Victorian mahogany extending dining table, raised on fluted legs to castors

499 A set of six late Victorian mahogany dining chairs with red rexine covered stuff-over seats

500 A late Victorian walnut washstand with three quarter galleried top and single drawer, on carved and turned legs terminating in castors

501 A 19th Century rosewood revolving bookcase with fan inlaid medallion to top

502 An early to mid 20th Century burr walnut kidney shaped kneehole desk, raised on cabriole legs

503 An oak refectory style dining table, on stretchered base, with foliate carved cup and cover pedestals

504
A set of six early to mid 20th Century oak framed chairs raised on cup and cover style front supports united by stretchers, upholstered in

a terracotta chevron design fabric (4 plus 2 carvers)

505 A 19th Century mahogany circular occasional table on octagonal column to tri-form base

506 A Louis XV style walnut and ebonised occasional table with sliding panels to the frieze, raised on quatrefoil base

507 An octagonal walnut gypsy table, raised on bobbin turned supports

508 A pair of waxed pine bedside cabinets, the single frieze drawer over a panelled cupboard door flanked by pilaster decoration

509
A Victorian walnut fold-over games / work table, with inlaid chess top and single frieze drawer and fabric covered work basket, raised on

cabriole supports united by turned stretcher



510
A 19th Century walnut side chair in the Italian rococo taste, with pierced acanthus decoration to back and arms, the serpentine fronted

seat raised on acanthus carved cabriole legs

511
A 19th Century walnut and rosewood inlaid side table, raised on barley-twist supports united by a shaped X stretcher in the 17th Century

taste

512
An oak rectangular hall table in the 17th Century manner with brass handles, raised on bobbin turned supports united by bobbin turned

stretchers

513
A 19th Century birdseye maple sewing / games table with semi-circular velvet covered basket, raised on octagonal column to

quadruped base

514 A late 19th / early 20th Century walnut pot cupboard with single drawer above bow fronted cupboard door enclosing shelf

515

A 19th Century French walnut games table, the shaped rectangular top with floral marquetry inlay and ormolu mounts, raised on ormolu

decorated cabriole legs CONDITION REPORTS Size approx. 79 x 47.5 cm when closed, height approx. 75 cm. Overall with heavy

wear, a lot of cracking and splitting to ven ...[more]

516
A late 19th century walnut single drawer side table with undertier, raised on turned and fluted legs, the top with Continental tile insert top

signed "Niodet"

517 A 19th Century oak rectangular jardinier

518 A mahogany wine table with carved base and octagonal top

519
An early 20th Century stained beech occasional table with wrythen turned and ringed pedestal to splayed tripod base with associated

mahogany dished circular top

520 A 19th century mahogany night table with marquetry inlay depicting urn and swags, and with harebell decoration

521 An oak chest with rising lid and brass handles

522 A 19th Century mahogany octagonal centre table, raised on turned column to trefoil base and brass castors

523 Two 19th Century mahogany shield back dining chairs, one with ear of corn decoration, the other with acanthus swag decoration

524

A 19th Century black hide covered and studded trunk CONDITION REPORTS Size approx. 99 cm x 50 cm x 43 cm high. Overall with

quite heavy wear, scuffs and scratches, some tears and damage to edges, some losses to studding and corners, there appears to have

been a plaque or something screwed to the ce ...[more]

525

A circa 1800 barrel back armchair on square tapering front legs CONDITION REPORTS Overall with wear, scuffs and splits, and

various losses. Old heavy metal bracket repairs to the legs and various crudely glued repairs. Some large chunks missing from the legs.

Frame with looseness and movement to ...[more]

526 Four elm seated beech spindle back smokers elbow chairs to turned legs and stretchered base


